ATO DA REITORIA N9 //65,75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe

rendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

CRIAR no Serviço de Alimentação 	CC-2411, os

cargos especificados a seguir:

01 (um) 	Apontador 	Referência 1

01 (um) 	Auxiliar de Almoxarifado 	Referência 1

02 (dois) 	Auxiliar de Cozinha 	Referência 1

01 (um) 	Auxiliar de Dietética 	Referência 1
50 (cincoenta)Auxiliar de Serviços Referência 1

05 (cinco) Auxiliar de Serviços Referência 4

02 (dois) Cozinheiro Referência 1

01 (um) Cozinheiro Referência 4

01 (um) Encarregado de Compras Referência 6

02 (dois) Mecánico Referência 1

06 (seis) Recepcionista Referência 1

03 (troe) Supervisor Referência A-5
01 (um) Supervisor Referência B-4
01 (um) Supervisar Referência B-5

Brasília, 	dó siónw de 1975.

AMADEU CURY
Reitor

C. Q. I

aRg, VRT, SPR, DAD,

	Page 1